No No

modéle fab

TYQ451 AHS2
TvQ452 AHS3
TYQ453 AHS4
TYQ454 AHS6
TYQ455 AHS8

Capacité"
3/4-2
11/4-3
2-43/4
41/2-61/4
61/8-83/4

CLES A CROCHET A TETE AJUSTABLE

Longueur"

61/2
8
17/16
12
1312

GRAY
TOOLS

Prix
/Chacun

CLES REGLABLES A FINI ORDINAIRE

V1857 65304
TYQ425 65306A
TYQ427 65308A
TYQ429 65310A
TYQ431 65312A
TYQ433 65315A
V1863 65318
V1864 65324

Largeur des
machoires max."

11/4
1172
13/4

21/4
2112

Longueur"

3/16
732
7132
/32

1/4

1/4
9/32
5/16

CLES STRUCTURELLES A TETE DEPORTEE

No No
modeéle fab

TYQ444 903A 5/8

TYQ445 904A 3/4
TYQ438 905 /8

NJHO95 906 15/16
TYQ446 9068 1
TYQ439 907 11116

TYQ447 907A 11/8

GRAY
TOOLS

Prix

Taille" Longueur" /Chacun

11/4

15/16

1716

1172

15/8
2

18
19
20
20
20
24

1236

Prix No No
Taille" Longueur" /Chacun modele fab
12 TYQ440 908
12 TYQ448 908A
14,5 TYQ441 909
14,5 TYQ449 909A
14,5 TYQ442 910
16 TYQ443 912
16

Diamétre

Capacité" Longueur" de griffe"
TYQ459 APS2 3/4-2 63/8 1/8
TYQ460 APS21 3/4-2 63/8 3/16
TYQ461 APS3 11/4-3 81/8 316
TYQ462 APS31 11/4-3 81/8 /4
TYQ463 APS4 2-43/4 13/8 /4
TYQ464 APS6 41/2-61/4 121/8 3/8

CLE STRUCTURELLE AJUSTABLE
AVEC MARTEAU LATERAL

Largeur des
machoires max."

113/16 15

Longueur"

TYQ437 900H

CLES A GRIFFES A FACE AJUSTABLE

-

GRAY
@ ToOoLSs

No No Prix
modéle fab Capacité" Longueur" /Chacun
TYQ456 AFS2 3/16x2 63/8

TYQ457 AFS3 1/4x3 81/4

TYQ458 AFS4 5/16x4 103/8

CLE STRUCTURELLE

AJUSTABLE

GRAY
TOOLS

No No Largeur des Prix
modéle fab Longueur" machoires max." /Chacun
TYQ419 900 15 13/4

OUTILS &

EQUIPEMENT




