CLÉS À CROCHET À TÊTE AJUSTABLE









No modèle	No fab	Capacité"	Longueur"	Prix /Chacun
TYQ451	AHS2	3/4 - 2	6 1/2	
TYQ452	AHS3	1 1/4 - 3	8	
TYQ453	AHS4	2 - 4 3/4	11 7/16	
TYQ454	AHS6	4 1/2 - 6 1/4	12	
TYQ455	AHS8	6 1/8 - 8 3/4	13 1/2	

No modèle	No fab	Capacité"	Longueur"	Diamètre de griffe"	Prix /Chacun
TYQ459	APS2	3/4 - 2	6 3/8	1/8	
TYQ460	APS21	3/4 - 2	6 3/8	3/16	
TYQ461	APS3	1 1/4 - 3	8 1/8	3/16	
TYQ462	APS31	1 1/4 - 3	8 1/8	1/4	
TYQ463	APS4	2 - 43/4	11 3/8	1/4	
TYQ464	APS6	4 1/2 - 6 1/4	12 1/8	3/8	

GRAY TOOLS

CLÉ STRUCTURELLE AJUSTABLE AVEC MARTEAU LATÉRAL



No	No	Largeur des	Longueur"	Prix
modèle	fab	mâchoires max."		/Chacun
TYQ437	900H	1 13/16	15	

CLÉS RÉGLABLES À FINI ORDINAIRE



GRAY FOOLS

No modèle	No fab	Largeur des mâchoires max."	Longueur"	Prix /Chacun
VT857	65304	1	3/16	
TYQ425	65306A	1 1/4	7/32	
TYQ427	65308A	1 1/2	7/32	
TYQ429	65310A	1 3/4	7/32	
TYQ431	65312A	2	1/4	
TYQ433	65315A	2 1/4	1/4	
VT863	65318	2 1/2	9/32	
VT864	65324	3	5/16	

CLÉS À GRIFFES À FACE AJUSTABLE



No modèle	No fab	Capacité"	Longueur"	Prix /Chacun
TYQ456	AFS2	3/16 x 2	63/8	/ Cildedii
TYQ457	AFS3	1/4 x 3	8 1/4	
TYQ458	AFS4	5/16 x 4	10 3/8	

CLÉS STRUCTURELLES À TÊTE DÉPORTÉE



No	No			Prix
modèle	fab	Taille"	Longueur"	/Chacun
TYQ444	903A	5/8	12	
TYQ445	904A	3/4	12	
TYQ438	905	7/8	14,5	
NJH095	906	15/16	14,5	
TYQ446	906B	1	14,5	
TYQ439	907	1 1/16	16	
TYQ447	907A	1 1/8	16	

No modèle	No fab	Taille"	Longueur"	Prix /Chacun
TYQ440	908	1 1/4	18	
TYQ448	908A	1 5/16	19	
TYQ441	909	17/16	20	
TYQ449	909A	1 1/2	20	
TYQ442	910	15/8	20	
TYQ443	912	2	24	

CLÉ STRUCTURELLE AJUSTABLE

